Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

165Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVIII

ld: 13B5A379CB31DA62
~~do

SANTOANTÕNO
DEUSBOA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE USBOA· PIAUÍ

O TWAINO COIITIIUA CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 32/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ:

11.408.453/0001·78.

CONTRATADA: FRANCISCA SUSE GONÇALVES DE MOURA,

CPF:044.079.533-81.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Fonoaudióloga,

lotada na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de

Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de

2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (mil e oitocentos e oitenta reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022

ld: 12525E016DA7DA63

·~ DEUSBOA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE USBOA· PIAUÍ

O TWAINO COITINUA CNPJ 06,553.820/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 33/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ:

11.408.453/0001-78.

CONTRATADA: VICTÓRIA REGINA SILVA RODRIGUES, CPF:

032. 970.413-31.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Psicóloga, lotada

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de

Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de

2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (mil e oitocentos e oitenta reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022

ld:13B5A379CB31DA6A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE USBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 34/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretar ia Municipal de Saúde, CNPJ:

11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: EDILTON PEDRO DA SILVA, CPF: 099.045.813-04.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Médico Veterinário,

lotado na Secretar ia Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de

Lisboa- PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de

2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (mil e oitocentos e oitenta reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO : FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022

ld:09FEBD2F3C6B0009

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 18/2022 de 03 de Janeiro de 2022.

" Designa servidores para acompanhar a fiscalização

e execução dos contratos da Prefeitura Municipal e

das Secretarias e outras providencias"

O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIIII da Lei Orgânica

do Município e

CONSIDERANDO, que o contrato deve ser executado fielmente pelas partes, de

acordo com as suas clausulas e as normas .contidas na Lei n° 8.666 de 21 de junho de

1993.

CONSIDERANDO, as recomendações do Tribunal de conta do Estado do Piauí.

RESOLVE

Art.1º - Designar a servidora a Sra. EDITE DE UMA LEAL, portadora do CPF:

217.516.923-53, para gestor da execução do Contrato

Art.2º - Designar o servidor o Sr. LUIS ALBER..TO SILVA MOURA, portador do

CPF: 612.932.583-50, como fiscal dos Contratos.

2022.

Art,.3° - E.sta portaria entra em vigor na data de i.ua publicação,

Art.4° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBUQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de ônio de lisboa - PI, 03 de janeiro de